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§GO TORCYCLES

96-583.01.4 TELEGABEL MARZOCCH! FRONT FORK MARZOCCH! 400/620 96
FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
L =L ST = 1% 124734 GABELBEINE KPL. KTM 64" ‘96 FORK 2GS CP 1
XH— D @@f&—\\—; 620 S¥
N N 1* 124731 GABELBEINE KPL. ,KTM 63" ‘96 FORK 2GS CFPL 1
4D 400,/620 SC, R¥C USA :
5%  546.01.291.000  GABELSCHUTZ MARZ. LINKS ‘96 FO3K ROTECTOR L/S 1
@ > 546.01.391.000  GABELSCHUTZ MARZ. RECHTS 96 FORK 2ROTECTORR/S 1
= 6*  546.01.290.000  GABELSCHUTZFUHRUNG LINKS ‘96 PROTZCTOR GUIDE 1
* 54601390000  GABELSCHUTZFUHRUNG RECHTS ‘96 PRCT=CTOR GUIDE 1
& 8 0015050203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X20  SW=8 H ~+ COLLAR SCREW 3
T ] = 9 0985 050003 SS-MUTTER DIN985-M5 S NUT 3
™~ 10 0015050123 SK-BUNDSCHRAUBE M5X12  SW=8 H ~+ COLLAR SCREW 4
12 520196 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30  SW=10  H 1 COLLAR SCREWY 4
15 546.01.099.000  TACHOWELLENFUHRUNG MARZOCCHI  SPEZDO.CABLE GUDE 1
32* 502.01.132.044  GABELBR.UNT.KPL X=18MM/D=45MM  BOT.FORKPATECPL 1
33  501.01.033.100  GABELSCHAFTROHR =244 ‘91 FORK STEM 1
34* 546.01.034.000  GABELBRUCKE OBEN X=18MM/D=54MM ~CP “CRK PLATE 1
38  546.01.038.000  LENKERKLEMMBRUCKE ‘95 HANDIE3AR CLaspP 2
39 583.01.039.100  LENKERAUFNAHME ‘95 HANDIERAR SUPPORT 1
40  564.01.040.000  GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
41  564.01.041.100  DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
42  564.01.042.000  SCHEIBE 10,5 X 32 X 2 WASHER 2
042 564.01.142.000  SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
43 564.01.043.000  SK-SCHRAUBE M20 X-1,5 HEX AEAD SCREWY 1
44 56401044000  SCHEIBE 21 X 38X 3 WASHER 1
45* 546.01.034.050  HULSE OBEN MARZ.GABEL 45X54X41 BLSHNG 2
53 0015080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10  + H COLLAR SCREW 12
54 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN9 12-M8X35 A b SCREWVY 1
56 0984 100703 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10X70 A H SCREWY 2
57 0933 070203 SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20 FEX HEAD SCREWY 2
58 0934 070003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT 2
59 0985 100003 SS-MUTTER DIN985-M10 S LUNUT 2
80 546.01.084.100  O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91 ORING SUPPCRT 1
81 542.01.081.000  KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLLER-BEARG 2
83 546.01.184.000  STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN “OP SE&L 1
86 542.01.086.000  SCHUTZRING CAP 1
99  542.12.035000  RINGSCHLUSSEL SW=32 STEER HEAD %WRENSCH 1

96-583.01.4;

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-583.01.5 GABELBEINE MARZOCCH|
MOTORCYCLES

FRONT FORK LEGS MARZ.

400/620 96

ZUGSTUFE / RECHTS DRUCKSTUFE / LINKS FIG
REBOUND DAMPING R/S COMPRESS DAMPING L/S o

3*
A eraiﬂ ~

4
p
6*
7*
-
107
11+
14%
14%
15+
20+
21

1/

i
[

N

b
—
/

=9
s
\

25>
26~

27*
28*
29*
30*
32*
33*
37*
38~
40~
41>
43*
50%

TEILNR/PARTNR
701118
701119
514977
514980
850208AR
520197
549033
549034
521119
536071
518938
518953
507437
803803
803801

850561
850562

523232
717026
532631
533266
523239
528145
530081
520196
5031170/BS/R
5031175/BS/R
520019
850544

* = NEUTELL / NEW PART

BEZEICHNUNG
VERSCHLU-KAPPE KPL. RECHTS ,R”
VERSCHLU-KAPPE KPL. LINKS ,C*
FEDER 4,8 KTM 63

FEDER 5,0 KTM 64
LINSENSCHRAUBE M4X&
ISK-SENKSCHRAUBE M3X10
EINSTELLKNOPF RECHTS ,R*
EINSTELLKNOPF LINKS ,C*
KONTERMUTTER M12 X 1,25
FEDERHULSE
YORSPANNBUCHSE KTM 63
VORSPANNBUCHSE KTM 64
GABELHOLM D=45MM
CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM&3/64
CARTRIDGE KPL. LINKS

KTM &1,/62/63/64

REP.SATZ KOLBEN RE. KTM 63/64
REP.SATZ KOLBEN LINKS

KTM &1,/62/63/64
SEEGERRING

BODENVENTIL

HYDROSTCP

STAUBMANSCHETTE
SEEGERRING

SIMMERRING 45/58/8,5/11
KOLBEN-DRUCKSTUFE
SK-BUNDSCHRAUBE M&X30 SW=10
GLEITROHR RECHTS

GLEITROHR LINKS

ISK-SCHRAUBE M10X30 NIEDER
REP.SATZ SIMMERRINGE-BUCHSEN

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION Qry

SCREW CAP CPL R/S
SCREWY CA? CPL LSS
SPRING

SPRING

LENTIL HEAD SCREWY

COUNTERSLINK SCREW

ADJUSTING KNOB R/S
ADJUSTING KINOB L/S
LOCK NUT

SPRING GUIDE CUP
PRE-LOAD BUSH
PRELOAD BUSH

FORK TUBE

CARTRIDGE CPL. R/S
CARTRIDGE CPL. L/S

REPAIR KIT R4S
REPAIR KIT L/S

STOP RING

FOOT VALVE
HYDROSTOP
DUST SEAL

STGP RING

SEAL

FLOATING PISTCN
H H COiLAR SCREWW
SUDER R/S

SUDER 1/S

A H SCREWY
REPAIR KIT

1
1
2
2
2
2
1
1
2
4
2
2
2
1
1

—

— R = = = R R R R RO




§JOTORCYG".£5

96-583.02.3 LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

400/620 96

TEILNR/PARTNR

502.02.001.000
502.02.010.000
583.02.010.200
583.02.003.000
583.02.091.300

583.02.191.300

583.02.016.200

583.02.040.100

583.02.055.000
546.02.126.000
583.02.043.000
583.02.044.000
0015 060253

583.02.023.000
583.02.047.000
583.02.048.000
583.02.049.000
583.02.052.000
583.02.050.000
583.11.071.100
502.02.090.200
583.02.094.000
583.02.095.000
580.12.040.000
580.12.140.000

BEZEICHNUNG
ALU-LENKER C.M.V. 95

DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PVC

GASDREHGRIFF KPL. FUR RXC ‘95
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
GASSEIL DOMINC/QWIK SILVER I

AUF / OPEN

GASSEIL DOMINO/QWIK SILVER II

ZU S CIOSE

SCHUTZKAPPE DOMINO FUR RXC ‘95
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMING 94

KUPPLUNGSHEBEL LOSE

FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘91

STELLSCHRAUBE KPL. M7

KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
Sw=8

SK-BUNDSCHRAUBE Mé&X25
GELENKSTUCK DOMING
DEKOHEBEL LOSE
SCHUTZKAPPE
HEBELSCHRAUBE KPL.
FESTGRIFF DOMING 93
CHOCKEHEBEL DOMINO ‘93

KURZSCHLUSSCHALTER 550MM 94

KUPPLUNGSSEIL 125/1C4 TSK '94

HANDDEKOSEIL 23
KALTSTARTSEIL LC4 93
RUCKBLICKSPIEGEL LINKS

RUCKBUCKSPIEGEL RECHTS

* — NEUTEIL / NEW PART

SESCRIPTION QTY

HAMNDLEBAR
BUSHING

T ST GRIPCPL
TWIST G2 COVER
THROTILE CABLE

THROTTLz CABLE

PRCTECT ON COVER
CUTCH LEVER A3SY
C UTCH LE¥FR LOOSE
UASTIC SIESVE
ADJUSTING SCREWY
HH COLAR SCREWY
SOINT

CECCRYTR 1OOSE
PASTIC COVER

|F¥=3 SCREWY
R_BBER GRIP

CHOKE LEVSR

S-ORT CIRC. SWWITCH
CLLTCH CA3LE )
DECOMRESS ON CAB E
CHOKE CABLE
WERRC2

BARROR 37

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

96-583.02.3

— e e




Erim 94502.022  HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 400/620 “96
MOTORCYCLES )
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Q1Y
I 502.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER ~ BREMBO'94 HANDBRAKE CYLINDER 1
D= 11 MM
BREMBO ¢  502.13.012.000 . DECKELKPL. C—OVER CPL. 1
?1 6 \ 10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIT 1
11 544.13.011.000 SCHELLE CLAMP 1
12 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SwW=8 HH CCiAR SCREW 2
15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREVY CPL. 1
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X146 COUNTERSUNK SCREW 2
20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBC'94 BRAKE LEVER tOOSE 1
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREW 1
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94 PLASTIC COVER 1
25 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL ‘94 - CLAMP 1
60 502.02.010.000 DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PYC BUSHING X
70 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 COMNMNECTING SCREW 1
71 420.13.026.000 DICHTRING 10X 16X 1,5 CU SEAL RING CU. ]
72 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X1 CU SEALRING CU. 1
80 06054 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLUID ¥




=

€ 96-583.03.2 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 400/620 96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG SESCRIPTION QrY
1*  583.03.001.500 RAHMEN SC, RXC e FRAME 1
BRUSTROHR 504,/
PAT LAGER FUR ANIENKLING,
2*  583.03.002.400 AUSLEGER KPL. STAHL ) SUB FRAME 1
4 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLIG 2
5 583.03.003.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN 11.'93 FOOT PED BRACKET L X
583.03.103.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN RE.'93 FOOT PED BRACKET R X
7 440.03.007.000 STEUERKOPESCHLOSS KPL. STESING FEAD LOCK
12 710.01.012.000 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM SLaSTIC CAP 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE @3 TANK PROTZCTCR 2
15 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW ‘24 INGNE SUPPORT 2
16 0931101103 SK-SCHRAUBE DIN931-M10X110 — H SCREW - 1
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17  SEF LOCKING NUT 1
18 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M3 SEF LOCKING INUT 4
20 583.03.022.000 MITTELSTANDER LANG 415 MM 93 CENTER STAND 1
21 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ SPRING 5—C53 2
22 583.03.027.000 FEDERBUGEL 93 SPRINGESWY 1
23 583.03.070.000 STANDERANSCHIAGGUMMI RLB3ER 1
24 0934 080003 SK-MUTTER DIN®34-M8 HZ NUT 1
25  543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCK NG MNLT 1
30 0931 100603 SK-SCHRAUBE DIN931-M10X60 HH SCREWY 2
31 0985 100003 SS-MUTTER DIN®85-#10 SLANU 2
32 0912101603 1SK-SCHRAUBE DIN%12-M10X1460 A H SCREW 1
33 0934 100003 SK-MUTTER DIND34-M10 HEX NLT X
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 FLAMNGE NJT 1
35 0127100003 FEDERRING DIN 127 [OTCWASHER X
38 583.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS ‘93 FOSTPED BRACKET L )
40  583.03.040.000 FUSSRASTE LINKS 93 FOCT PED LSS 1
41 546.03.140.000/19 FUSSRASTE RECHTS 93 FOOT PED R/S 1
42  583.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS 93 SPRING L/S 1
43  546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS SPRING /S & RS 1
44  583.03.044.000 BOLZEN F. FU-RASTER 2,8 X 43 BT FOR =COT PED ]
45 546.03.044.000 BOLZEN F. FU-RASTER 2,8 X 50 BT FOR ~COT 2ED 1
46 0125100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT %ASHER 2
47 0094 032253 SPLINT DHN®4-3,2X25 Pix 2
50 490.03.250.000 FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL. RE&AR FOOT PEC LAS X

96-583.03.2

* o NEUTELL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-583.03.2 RAHMEN, AUSLEGER FRAME. SUB FRAME 400/620 ‘96
MOTORCYCLES

FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
50  490.03.350.000 FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL. REAR FOOT PED 2/S X
53 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL 1
54 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM CHAMN ROLL 1
55 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSHING 2
56 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 BALL BEARING 2
61  544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1C PLASTIC CAP 1
63 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG ‘93 BRAKE LEVER STOP 1
64 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20 FLAT HEAD 30CLT ]
68  360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM LOCK WASHER X
70 0015 080303 SKBUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREWY 1
71 0015 080353 SKBUNDSCHRAUBE M8X35 Sw=10 H H COLAR SCREWY 1
74 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT X
75 0015080253 SKBUNDSCHRAUBE M8X25 Sw=10 HH COLLAR SCREW 2
76 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBEISK M8X26 SPROCKET SCREW 2
77 0107 080203 ISK-LINSENSCHRAUBE M8X20 COUNTERSUNK SCREW X
78 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-18,4 LOCK WASHER X
79 0125080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WWASHER X
85* 491.09.481.052 SK-BUNDSCHRAUBE M8X16 HH COLLAR SCREW 2
90* 583.03.005.044 MOTORSCHUTZ KPL. 4TAKT ‘96 ENGINE PROTECTOR 1

400620 SC,RXC.EXC,EGS
?1* 0014 060133 SK-BUNDSCHRAUBE M6X13  SW=8 ~ H COLLAR SCREWY 1

" = NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

96-583.03.4

SCHWINGARM, KETTENSCH.

SWINGARM, CHAIN GUARD

400/620 96

96.583.03.4

FIG
12
14
15
16*
30

30

030

Q30

38
38*
39
40
41
42
43
44
60*
62%
64
65+
67
68
71
72

73"

85
8é
8¢9
Q0

TEILNR/PARTNR
546.03.014.000
502.30.211.000
546.03.015.000
544.03.135.000
583.03.030.100

583.03.130.200
583.03.030.144
583.03.130.244

546.11.076.000
546.11.076.100
0010 050103
502.03.081.700
502.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270
546.03.090.000
583.07.060.000
583.07.060.050
0125 050003
200.12.062.055
0125 060003
0985 060003
722.10.079.000
502.07.073.000

583.07.073.100

5446 .07 .066.100
502.07.070.000
0015 060553
0015 060503
0015 060163

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250
B_REMSSCHLAUCHFUHRUNG ‘89
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
SCHWINGARM LOSE 570MM 4" ‘G4

a2 5X

SCHWINGARM LOSE 570MM 4A” 96

400,620 SCREC EXC EGS

SCHWINGARM KPL. 570MM 47 94

LA o
OA':J SA

SCHWINGARM KPL, 570MM 4A" ‘96

400/620 SC.RAC EXC.ECS

S Ve,

HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96
TAPTITE-GEW FURCHSCHR.AM5X10
LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7
NADELHULSE HK 2012
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1
WELLENDICHTRING 25X%32X7 BSL
TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25X%
KETTENSCHUTZ KLEIN 96
KETTENSCHUTZ GRO- ‘96
SCHEIBE DIN125-A5,3

HOHLNIET 2-TLG.

SCHEIBE DIN125-A6,4

SS-MUTTER DIN®85-M6

STUTZSCHALE
KETTENGLEITSCHUTZ 92
G20 5¢

KETTENGLEITSCHUTZ 98

AQG620 SCRAC EXC.EGS

KETTENFUHRUNG HINTEN ‘94
HALTEBLECH KETTENFUHRUNG ‘94
SK-BUNDSCHRAUBE M&X55  SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M&X50  SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6éX16  SwW=8

D=SCRIPTION
SWINGARN BC ™

BR&<= TJ3z GUDE

SELF LOCKING NLT

T~ e~ A

SUPFGHT
SUPFCHT
TAPETIT= SCRZWY
BJSHMNG
MN==Clz BEAING
T—RJST wWASHER
SEA

BJCKET

CHA N GUARD

RAET

FAT WAS—ER
S1NJT
BJCKET
CHAN GUIDE

CHA N GUIBZ

CHA N GUIBZ
RZ"AIN SLATE

H H COLLAR SCREWY

Qry

i N et e

P N A T 7 I = L et - o TN I %

i
1
1

H H COLAR SCREVY 1{2)

H H CClLAR SCREWY
¥ = NACH BEDARF / AS REGUIRED

1




95-583.03.5

§,MOTORCYCIES

PRO LEVER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM

400/620 96

31

FIG

0o AR R WRN —

- O 0

15%
20
30

31

32
50
51
52
53
54

TEILNR/PARTNR
583.03.080.144
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03.090.030
0760 253270
583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000
530.03.099.000
544.03.135.000
583.03.083.000
546.03.182.050

502.03.082.150

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.000
583.03.087.000
491.03.415.000

" = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
WINKELHEREL KPL. 94
NADELHULSE HK 2016
LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,2
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL
TASSE F. WELLENDICHTR 15X25X11
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95
GELENKLAGER 12X25X22 {16-1061)
SCHMIERNIPPEL M6 GERADE
KAPPE F.SCHAIERNIPPEL
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
VERBINDUNGSSTANGE L=127MM ‘93
BCLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL
15X08 - M14X1.5

BCLZEN SCHWINGE-WINKELHEBEL
15X118-MI14X1,5
STOPPMUTTER M14X1,5
NADELLAGER HK 1816
SIMMERRING 18 X 24 X 4
LAGERHULSE 12 X 18 X 67 MM
SONDERSCHRAUBE M12X100 12.9
STOV.FLA MUTTER M12X1,75 SW=17

SW=19

DESCRIPTION
ROCKER ARM
MNEEDLE CAGE
BEARING SLEEVE
THRUST WWASHER
THRUST WWASHER
THRUST WWASHER
SEAL

BUCKET

- BUSHING

LINK

GREASE FITTING
CAP

PLASTIC CAP

CONNECTING ROD

BOLT

BOLT

SEIF LOCKING NUT

MNEEDLE BEARING
SEAL RING
BEARING SLEEVE
SPECIAL SCREWY
FLANGE NUT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

—_
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%oroncrass

95-575.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 400/620 96

193-575.03.%6

51 52%

@34

60

£66

FIG

N BN — 00 B W —

G Uy U W W W R MR
M = O R WRO O RO

60
61
63
66
67

80

TEILNR/PARTNR
09?1 080353
583.03.061.000
583.03.060.044
0625 006087
0991 060203
583.03.063.000
130.03.062.000
583.03.062.000
0125 080003
0797 080003
0985 080003
0934 080003
583.03.168.000
0933 080253
545.13.101.044
545.13.150.000
545.13.151.000
545.13.155.000
0015 060253
502.13.161.000
545.13.038.000
565.09.064.000
440.11.176.305
420.13.226.000
420.13.121.000
502.13.025.000

545.13.030.044
545.13.031.044
0014 060103

580.07.017.000
580.07.016.101

060 54

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
ISK-SENKSCHRAUBE DIN799 1-M8X35
FASONSCHEIRE ALU 8 X 24 MM
FUSSBREMSHEBEL KPL. ‘93
RILLENKUGELLAGER 408 DD 2RS C3
ISK-SENKSCHRAUBE DIN799 1-M6X20
BREMSHEBELANSCHLAG 93
RUCKHOLFEDER

GELENKKOPF M8 B=12MM  "93
SCHEIBE DINT25-A8,4
ZAHNSCHEIBE DING797-8,4
SS-MUTTER DING8S-M8

SK-MUTTER DIN934-M8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM ‘93
SK-SCHRAUBE DIN$33-M8X25
HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘89
REP.SATZ KOLBEN 13MM
FALTENBALG

WINKELSTUCK

SKBUNDSCHRAUBE M&X25  SwW=8
BUNDBUCHSE
BREMSZYLINDERSCHUTZ ,BREMBO*
STOVER-FLANSCHMUTTER M&
KABELBAND 305MM

DICHTRING 10X 16 X 1 CU
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19

&20 5K
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR 89
VERSCHRAUBUNG FUR RESERVCIR
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 9MM
SCHLAUCH F. RESERVOR 6X1,5

GRALL/GREY

BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL

DESCRIPTION

W ASHER

BRAKE PEDAL CPL.
Ball 3ZARMNG
FLAT HEAD BOLT
BRAKE LEVER STOP
RETURN SPRING
HEIW O INT

FLAT WWASHE?
LOCOWASHER
SLENUT

o NUT
PRESSURE ROG

H H SCREW

REARBRAKE CY.INDER

REPAIZ KIT
RUBBER SLEEWE
ELBSAY MNIFPLE

— H COLA: SCREWY

FANGZ WASHER

BRAKECL.CCOVER

Sz LOCKING NUT

PLASTIC BAND
SEAL RING CU.

BRAKZ UGHT SWWITCH
CONMNECTING SCRTW

SRAKEFLUIL RESERY

CREWW CAP

HH COLAR SCREW

CLAMP
BRAKE-FLLID TUBE

BRAKZ FLUD

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1
1
1
2
15

QryY
COUNTZRSUNK SCREW

—_ e R/ R B P e e e e e el e e — B —




§MOTORCY€IES

96:583.04.1]

17—

96-583.04.1 FEDERBEIN OHLINS SHOCK ABSORBER OHLINS 400/620 96
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
21 56503086000  SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9 SPECIAL SCREWY 1
25 565.03093.000  SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 SPECIAL SCREW 1
26 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 2
30* 583.04.010.900  MONOSHOCK OHUNS KT660* WEISS  SHOCK ABSORBER 1
620 SX
30* 583.04.110.300  MONOSHOCK OHLNS KT661* ORANGE SHOCK ABSOR3ER 1
: 400,620 SC,RYC
FEDER / SPRING / RESSORT 31% 502.04.031700  BUCHSE KPL. BUSHING CPL. 1
Weich / soft / douce 57.506.12-57  32% 50204032700  KONTERMUTTER LOCK NUT 1
50.506.13.59  33% 50204033700  EINSTELMUTTER SETTING NUT 1
61506-14-61 34" 583.04011.957  FEDER OHUNS 57-596.12.57 SPAING X
63-506-15.63 34" 583.04011.959  FEDER OHUNS 59-596.13.59 SPRING 1
Hart / hard / dure 65506-16-65 34 58304011961  FEDER OHUNS 615961461 SPRING X
34* 583.04.011.963  FEDER OHUNS 635961563 SPRING ]
34* 583.04.011.965  FEDER OHLINS 655961665 SPRING X
50 543.12.024.000  HAKENSCHLUSSEL KPL. SPRING ADJVWRENCH 1




§ 96-583.05.1 KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER  PIPES, PRE SILENCER 400/620 96
=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY

1 575.05.051.200  AUSPUFFROHR LINKS ,KTM *575 L" EXHAUST PP= L/S 1

CHROM, YWEISS /CHROME WAHTE

1 583.05.051.300  AUSPUFFROHR LINKS KTM *583 " EXHAUST PP= /S 1

2 57505.151.100  AUSPUFFROHR RECHTS ,KTM 575 R” EXHAUSTPPER/S

2 583.05.151.100  AUSPUFFROHR RECHTS ,KTM 583 R” EXHAUST PPER/S 1

3 583.05053.001  KERAMIKSCHNUR 1 METER CERANIC LINE 1

4 54309036000  ZUGFEDER L-38MM RETURN SPRING 4

5 58305050100  HITZESCHUTZ 94 HEATPROTECTOR 1

CHROM WWESS,/CHROME WHITE

6 0014060203 SKBUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8 = HCOLA SCREW 2

7 54603.048.300  MEHRBEREICHSBLECHM. M6  INOX SHEET AETALNUT 2

10 583.05058.150  KRUMMERSCHELLE ~ LC4'95 Clanp 1

11 583.05058.051  KNEBEL KRUMMERSCH. AUSSEN INOX 1

12 58305058052  KNEBEL KRUMMERSCH. INNEN INOX  GAG |

13 0912 060404 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X40 INOX & H SCREW 2

15 583.05.075300  VORSCHALLDAMPFER KTM *V1" 95 PRESIENCER 1

26 20 583.05.065.044  HALTERUNG-VORSCHALIDAMKPL'95  BRACKET CPL. ]
oy 20 21 543.05.068.100  DAMMPFUNGSELEMENT SIICON GRAU  RU3BER CREY 1
ROX % 22 565.05.069.000  BUCHSE8,4X12X16 BUSHNG 1

v 21 23 0021 080003 SCHEIBE DIN9021-A8,4 FLAT WWASHE] 2

24 510.05.067.000  ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3 G SKE™ 1

25  546.03.048.000  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 SHEET 4 ]

26 0015080353 SKBUNDSCHRAUBE MBX35 SW=10  HHCOLAI SCREW 1

28 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M6X16  SW=8 K HCOWLAR SCREW 2

'96-583.05. 1

* — NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




946-583.05.3

GUMMIPUFFER

§m 96-583.05.3  SCHALLDAMPFER EXHAUST SILENCER 400/620 96
MOTORCYCLES .

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
4 543.05.065.244 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. LANG SILENCER BRACKET 1

5 543.05.065.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ SILENCER BRACKET 1

6 543.05.065.000 SCHALLDAMPFERHALTERUNG LANG SILENCER BRACKET 1

7 543.05.065.100 SCHALLDAMPFERHALTERUNG KURZ SILENCER BRACKET 1

8 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU ~ RUBBER GREY 2

?  543.05.069.000 BUCHSE 12X 7 X 16 BUSHING 2
10 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 Sw=8 = H COLLAR SCREWW 2
11 0015060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8 HHCOLLAR SCREW 2
12 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé& SHEET-METAL NUT 2
13 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WASHER 2
14 565.09.064.000 STCVER-FLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT 2
16 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 WVWASHER 1
33 510.05.063.000 ZUGFEDER L=55MM EXHAUST SPRING 2
39 580.05.079.650 SPARK-ARRESTCR KPL.“SUPERTRAP” SPARK-ARRESTCR 1
40  580.05.079.651 DEFLEKTCR DEFLECTCR 1
41  580.05.079.652 LAMELLE D=61,5X96MM DISC 6
42 580.05.079.653 SCHUTZBLECH HEAT PROTECTOR 1
43  580.05.079.654 ENDKAPPE D=%4,4MM END CAP 1
44  580.05.079.655 ISK-SCHRAUBE 3/16 X 2* A H SCREW 6
50  576.05.080.000 SCHALLDAMPFER ,UGS* 400 RXC SILENCER ]
50 583.05.080.200 SCHALLDAMPFER ,UGS” 620 RXC SILENCER 1
51 583.05.104.000 HITZESCHUTZ ENDDAMPFER LC4'95 HEATPROTECTOR 1
52 0902 060080 ISK-LINSENSCHRAUBE M&X8 A HBOLT 2

SCHWARZ / BIACK
53 530.02.046.100 SCHEIBE 6,4 X 14X 0,8 WWASHER 2
’ CHROM SCHYWARZ / CHROME BLACK
54 543.08.042.000 RUBBER 3




=

é 96-583.06.2 LUFTFILTERKASTEN AR FILTER BOX 400/620 96
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

50 1 583.06.001.100 FlL-ERNKA,STEN ,.E.P.L o 24 ARFILTER BTx CPL 1

} GEDROSSELT A THROTTIED

4  583.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 30MM PLASTIC CAP 1

5 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLASTC CAFP 1

7 583.06.102.000 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN - AIRFIETZR COVER 1

8 0985050103 EINSENSCHRAUBE DINZ985 M5X10 L=NTIL HEAD SCRE: 4

10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN FENDzR 1

12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14  PER METER =052 9

15 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/550/1C4/DUKE AIRLTER 1

16  583.06.016.000 FILTERTRAGER SLTER =RAME 1

17 583.046.017.000 FILTERHALTEBUGEL AIRFILTER BRACKET 1

18 583.06.017.050 HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL SUFPCRT 1

19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE KS4 Zhp 1

20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SIEEYE 1

26 583.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE ARFILTER BCCT 1

28  550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 CAME 2

36*  502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 YW ASHER X

38 0014060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15  Sw=8 H = COilAR SCREW 4

39 0014 060103 SK-BUNDSCHRALBE M&X10  SwW=8 HE COWAR SCREW 2

40  722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKE™ 2

50 580.31.701.344 VERGASER 36MM QWIKSILYER I CARBLRETOS 1

A00 RXC
50 580.31.701.444 VERGASER 38MM QWIK-SILVER Il CAZBURETOR 1

96-583.06.2

* = NEUTEL / NEW PART

i
G20 RXC

X = NACH BEDARF / AS REGQUIRED




§M'OTORCYCIES

96-583.07.3

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

TANK, SEAT, COVERS

400/620 96

FIG
5*

6*
7
8*
9*
10

11
13*
14
16
17*
18
.19

41~

42
43
44
45%
46*
48

52*
&7
68
81

50*

TEILNR/PARTNR
583.07.005.100

583.07.106.100
310.07.107.001
490.07.008.044
490.07.009.000
0125 060003
545.07.011.000
583.07.013.200
583.07.014.000
580.07.016.001
580.31.005.000
0676 550223
0797 050003
0014 060203
0014 060103
583.07.113.250
0015 060253
583.35.028.200
583.35.029.200

583.07.040.700

583.07.040.750

583.07.019.000
502.33.041.000
0015060123

583.07.040.551
550.11.186.000
546.03.048.100
583.08.041.050
510.05.067.100
0021 080003

0934 080003

583.08.041.000
583.08.042.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN MIKUNI CK-84 96
EIN ANSCHIUSS,/OINE CONNECTION
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN
DICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS
SCHEIBE DIN125-A6,4
LINSENSCHRAUBE M6X15
BENZINTANK 9 LTER 96
HALSMUTTER M8

BENZINSCHLAUCH

KLAMMER F. BENZINSCHLAUCH 11MM
SK-BLECHSCHR. DIN7676-85,5X22
ZAHNSCHEIBE DIN679745,3

SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  Sw=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SwW=8
TANKROLLE KPL. 12 X 34 X 25

SK-BUNDSCHRAUBE M&X25  Sw=8

SPOILER WEISS LINKS RXC ‘96
SPOILER WEISS RECHTS RXC ‘96
SITZBANK KPL. HOCHRXC ‘96
VIOLETT /KTA WEISS

VIOLET/KTAM WHITE
SITZBANKUBERZUG HOCH RXC ‘96
VIOIETT/KTM WVEISS

VIOLET/KTM WHITE

SCHEIBE 10,5 X 25 X 1,5
NORDLOCK SCHEIBEN Mé [PAAR}

SK-BUNDSCHRAUBE M6X12  Sw=8
SCHNELLVERSCHLU- KPL.
HALTEGUMMI
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé
HITZESCHUTZ ZUSCHNITT

ISOUERSCHEIBE 12 X 28 X3
SCHEIBE DIN9021-A8,4
SK-MUTTER DIND34-M8
SEITENVERKL. WEISS LINKS ‘93
SEITENVERKL. WEISS RECHTS "93

DESCRIPTION Qry

GAS TAP CK-84

GASKET

1

BREATHER HOSE 0,44

GAS CAP CPL.
GASKET

FLAT WWASHER

LENTIL HEAD SCREW
GASTANK

NUT

FUEL LINE 0,1

CLAMP

SCREWY

LOCK WWASHER

H H COLLAR SCREWY
H H COLLAR SCREW
3USHING'

4 H CCLLAR SCREWY
SPOIER WHITE L/S
SPOILER WHITE R/S
SEAT

SEAT COVER

WWASHER
PAIR OF WWASHERS
H H COLLAR SCREW

QUICK FASTEMNER CP-

RUBBER BRACKET
SHEET-METAL NUT
HEATPROTECTOR
ISCL WASHER

FLAT WWASHER

HEX NUT

S. COVER WHITE L/S
S.. COVER WHITE R/S

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

e BB O R RY D — ) — —

e T "JN % QN G, RSP N, B N, gp—




96-583.08.2

§M‘O TORCYCLES

KOTFLUGEL, MASKE

FENDERS, MASK

400/620 96

FIG

O o N Oy Wk =

19*
20
21
22
25

53*

54~

55*%

56*
57
62
64
65
70

96-583.08.2

TEILNR/PARTNR
502.11.401.000
580.11.032.000
310.08.060.000
0966 050163
400.06.006.000
0021 050003
0985 050003
502.08.009.100

502.08.410.00C
546.08.019.200
502.08.020.000
0014 060203
0014 060153
502.11.402.000
583.08.013.200
0011 320800
583.07.042.051
0134 030003
583.08.013.051
0921 060203
565.09.064.000
0014 060133
165.12.180.000
165.12.180.100

® o NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
SCHEINWERFERMASKE  KTM'93
DISTANZBUCHSE 6,5 X 8. X 7
KABELTULLE {INNENDURCHM. BMMA)
LINSENSENKSCHR. DING66-M5X16
FASONSCHEIBE 6MM

SCHEIBE DIN9021-A5,3

SS-MUTTER DINS85-MS
KOTFLUGELSTREBE ‘95
YORDERRADKOTFLUGEL ‘93
TACHOWELLENFUHRUNG MARZ. *96
DISTANZBUCHSE 7 X 10X 7,5
SKBUNDSCHRAUBE M&X20  SwW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6&X15  SW=8
DISTANZSTUCK FUR MASKE ‘93
KOTFLUGEL HINTEN WEISS 96
BLINDNIETE STAHL 3 X 8 At
WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS
BEILAGSCHEIBE M3 DIN134
NUMMERTAFELTRAGER EGS  °93
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX20
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
SK-BUNDSCHRAUBE A6&X13  SW=8
SEITENSTRAHLER ORANGE VORNE
SEITENSTRAHLER ROT HINTEN

CESCRIFTON
AEADLUGHT AAA5K
SUSHNG

SURBER SLEEY=

\ A

HER

vASHER
5_~LT

FENDEZ 33ACKET

FROMNT FEMNDER
SP ARz GUlbo

SPACZR BUSHING

- - COLAR SCREVY

MNUSBER PATE 3RACK
FLaT HEAD BG .
SEFHOCANG NUT

H H COLULAR SCREW
<FF FCTOR ORA
<EF ECTOR 2ED

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

COUNTZRSUNK STREW

QTY

—_ R g RN —

B)ORY W OR) R — R — RN — — N R R = =




§m 96-583.08.7 DEKOR DECAL - 400/620 96
MOTORCYCIES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1*  576.07.099.000 DEKORSATZ KPL. 400 RXC 96 DECAL SET CPL. 1
1 1* 583.07.099.000 DEKORSATZ KPL. 620 RXC 96 DECAL SET CPL. 1

'96-583.08.7, * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCLES

96-583.09.2 VORDERRAD

FRONT WHEEL

400/620 96

96-583.09.2

FIG

DO N O kWO

17*
20
21
22
25
30

30
32
32
40
40
41

TEILNR/PARTNR

BEZEICHNUNG

580.09.001.144/90 VORDERRAD 1,6X217DID ‘93
546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93

546.09.011.000
0625 060037
0625 062032
0760 253571
546.09.051.000
581.11.054.000
0760 405270
583.09.071.234
565.09.072.000
546.09.070.200
510.09.073.000
510.09.075.000
546.09.174.000

546.09.174.200

510.09.100.100
503.10.090.050
565.09.060.700
0015 060163

565.09.064.000
550.09.086.000
580.09.081.600
580.09.181.600
490.32.011.000
581.11.052.150
581.11.052.100
581.11.152.100
581.11.053.100

* o NEUTEIL / NEW PART

LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5
RILLENKUGELLAGER 6G03 2SR C3
RILLENKUGELLAGER 6203 2SR C3
WELLENDICHTRING 25X35X7 DF
DISTANZRING 17 X 25 X 7.5
SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 '92
WELLENDICHTRING 40 X 52 X 7 NB
SPEICHE A5 X 234MM DDE 15GRAD
STAHLNIPPEL M5

FELGE VORNE 1,6 X 21" DID
FELGENBAND 21"

SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21"
REIFEN 90/90-21" 54M MP117DOT”

ACELA T T
A4L0020 5T

REIFEN 90/9021" AP10 ,DOT”
00620 RAC

AQCAHZ0 8

REIFENHALTER Vi1

MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96
BREMSSCHEIBE YORNE D=260MM
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16  SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
YERSCHLUSSPFROPFEN SFL13
STECKACHSE WP =213 MM
STECKACHSE MARZOCCHI 1=226 MM
SK-BUNDSCHRAUBE M10X20
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
TACHOANTRIEB 748217 (3,0) ‘92
TACHOANTRIEB 748213 (2,1} "92
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

DESCRIPTION
FROMT wWHEEL DID
“RONT LB
SPACER TUBE
BEAR NG
BEARING
STALRING
SPACER

ASHZR

ADIAL SEALRING
SPC<E

MNFPLE #45

FROMNT RIS

Rt SSCK
NU™
BRAKE D SC
H H COLLAR STREWY
SELF LOC KNG NUT
PLASTIC CAP

FRONT AXLE

20T AXLE

H H SCREWY
BRACKET
SPEEDOETER DRIVE
SPEEDOMETZR DRIVE
ZRIVING DOG

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

3 4 el o e 1
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gm 96-583.09.5 BREMSZANGE VYORNE BRAKE CALPER FRONT 400/620 '96
MOTORCYCLES '

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTICON Qry

1 546.13.201.044 BREMSZANGE YORNE KPL.2 KOLBEN CALIPER CPL. 1

5  546.13.205.000 REP.SATZ 28MM REP. <IT 1

6  546.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28MM . REPAIR KIT PISTOMN 1

7 546.13.210.000 BOLZEN 6 X 45 BOT 1

~ 35 8 546.13.211.000 HALTEBLECH - RETAINING PLATE 1

! @ @  546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET 1

! @ 9  546.13.209.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. X

f 30 10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1

@ 12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1

31 15 0015080303 " SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREWY 2

23* 583.13.029.200 BREMSSCHLAUCH 1345MM MARZ. ‘96 BRAKE HOSE ]

400620 RXC USA

30 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1

31  420.13.026.000 DICHTRING 10X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1

15

VORNE
FRONT

26-583.09.5]

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

%MOTORC YCLES

96-583.10.0

HINTERRAD

REAR VWHEEL

400/620 96

FIG

[oo B I s A I

_.—d—d—l....—l_l
Yo v -0 0

19*
19*
1@*
207
207
207
21
22
23*

23*
24

TEILNR/PARTNR
583.10.001.044
583.10.010.044
546.10.411.100
0625 062052
Q760 325272
546.10.016.000
546.10.416.300
546.10.471.000
565.10.171.600
580.10.470.100
565.09.072.000
580.10.060.600
0015 060203
565.09.064.000
583.10.051.038
583.10.151.040
583.10.051.042
583.10.151.045
583.10.151.048
583.10.151.050
583.10.151.052
545.10.052.000
543.10.086.000
500.10.065.100

500.10.065.101
500.10.066.100
583.10.050.044
546.10.417.300
546.10.459.000
0625 032057

546.10.018.000
520.10.073.000
540.10.075.000
546.10.174.500

* — NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HINTERRAD GEDAMPET 2,50-18 DID
HINTERRADNABE GEDAMPFT KPL.'93
LAGERDISTANZROHR L=98,5MM
RILLENKUGELLAGER 4205 2RSR CR
WELLENDICHTRING 32 X 52 X 7 B
BUCHSE FUR NABE

BUCHSE FUR GED. NABE £=28,5MM
SPEICHE 4,4 X 223 MM

SPEICHE 4,4 X 198 M

FELGE HINTEN 2,50 X 18 DID
STAHLNIPPEL M5

BREMSSCHEIBE 220 MM ANGESENKT

SK-BUNDSCHRAUBE M&X20  SwW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
KETTENRAD 38Z 4620 DUKE'94
KETTENRAD 40-Z

KETTENRAD 42-Z 400 DUKE'94
KETTENRAD 45-Z

KETTENRAD 48Z

KETTENRAD 50-Z

KETTENRAD 52-Z
KETTENRADSCHRAUBEASK MB8X26
STOVERFLANSCHMUTTER M8
O-RING KETTE 5/8X1/4" DID

P ROLEN

CTeo A
FEMNROS

O-RING KETTE 5,/8X1/4”PER METER
KETTENSCHLOSS 5/8%1/4" ORING
KETTENRADTRAGER KPL.

BUCHSE F KETTENRADTRAGER L=25
DAMPFERGUMMI ‘91
KUGELLAGER 2-REIHIG 3205 2RS
NILOSRING 3205 AY

FELGENBAND 18°/19"

SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18"
REIFEN 130/80-18" T63 665

400620 EXC, £G5S

DESCRIPTION Qry

R=AR LB CP-

S2ACER TUSE

BEARING

Szl

BUS-ING

3LS-ING

SPO<E

SPCKE

DIDR 1

NIPPLE #45

RIAR BRACE D SC

H H COLLAR SCRIWY

SEL= LOCKING NUT

SPROCKET 387
CKET 40T

OCKET 427

£51

TegT

PROCKE 5GT

SPROCKET 52

SPROCKET SCREWY

SEL LOCKING NUT

CRING ChAIN

r

y (S W Lo
9]
0 G
)
.
i

Y

CRAIN /A
SAASTZR LN ORING
SPROCLZ CARRER

BLISSHING
CRIVE RUBBER
BEAZING

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1
]
1
2
1
1
1

18
18
1

[9%]
(o8

— O O we — o — o — o O O —
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§m 96-583.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 400/620 “96
MOTORCYCILES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY
32* 546.10.174.600 REIFEN 140/80-18" AP10 ,DOT” TYRE 1
A00-620 RXC
33 5484.10.100.100 REIFENHALTER YM4 [2.50%) Ritd LOCK X
34*  503.10.060.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 MNUT X
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLASTIC CAP X
3% 502.10.0856.000 ABDECKKAPPE SFL1& PLASTIC CAP 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. [=284MM AXLE CPL. 1
41 545.10.084.100 KETTENSPANMNER ‘G5 CHAIN ADUSTER ]
GESCHMIEDET /FORGED
42 502.03.030.090  SK-SCHRAUBE M8X40 A4 HEX HEAD SCREW 2
43 0934080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 2
44  543.10.09%.000 SK-MUTTER M20X1,5 AXLE NUT 1
51 581.13.081.000 ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN BRAKE DISC CCVER 1
52 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DIN@ 1 2-0M&X12 A HSCREW 2
53 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 LOCK WASHER 2
54 0021 040003 SCHEIBE DINSQG21-Aé,4 FLAT WASHER 2

946-583.10.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED

23




§MOTORCYCIES

96-502.10.1 BREMSZANGE HINTEN

BRAKE CALIPER REAR

400/620 "96

)

196-502.10.1

FIG

— Q O N LR WN —

—_—
[ ]

TEILNR/PARTNR
502.13.301.644
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.309.200
546.13.309.300
546.13.305.200
545.13.214.000
546.13.218.000
502.13.027.200

502.13.027.300
502.13.025.000

420.13.226.000
420.13.026.000

* o NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
BREMSZANGE KPL. HINTEN LINKS
REP. SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ
GARN. BREMSKLOTZE FERODO D450
GARN. BREMSKLOTZE SINTER
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM ‘94
125/550,/ATAKT/STROKE
BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM ‘96
125/550,/4TAKT/STROKE
HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19
DICHTRING 10X 16 X 1 CU
DICHTRING 10X 16X 1,5 CU

DESCRIPTION QTyY

CALIPER REAR CP_.
REPAIR KIT 34hahA
BOLT SET

BRAKE PAD SET
BRAKE PAD SET S,
BRAKE PISTON
BLEEDER SCREWY
RUBBER SIEEVE SET
BRAKE —OSE REAR

BRAKE HCSZ REAR

CONNECTING SCREW

SEAL RING CU

SEAL RING CUL

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1
1
1
1
X
i
1
1
X

—_




§m 96-583.11.3 SCHEINW., RUCKLICHT, BLINKER ~ HEAD -REAR LIGHT, FLASHER 400/620 96
MOTORCYCLES
i FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
7 310.08.060.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM) RUBBER SLEEVE 2
8 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 BUSHING 2
10 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M&X20 A H SCREWY 2
12 583.11.012.100 BLINKER KPL. ,EIE” (DOT)] FLASHzZR CPL. 2
UINKS VORNE /RECHTS HINTEN
LEFT FRONT/RIGHT REAR
—- 583.11.112.100 BLINKER KPL. ,EIE* (DOT) FLASHER CPL. 2
RECHTS VORNE /HNKS HINTEN
RIGHT FRONTAEFT REAR
13 583.11.013.100 BLINGERGLAS LEIE” (DOT] 95 FLASHER LENS 4
14  441.11.015.100 LAMPE 12V 10W [BA15S) BULB 4
16 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 4
17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN&797)10,5 LOCK WASHER 4
18 0934 102003 SK-MUTTER DIN934-M10X1,25 - HEXAGON NJT 4
20 0021 060003 SCHEIBE DIN®O21-A6,4 FLAT WWASH=R 2
21 546.11.020.400 BLINKERHALTERUNG 94 UPPORT 2
37  490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2, 1X9,5D) BUB 1
40 583.11.040.000 RUCKLICHT KPL. CEV 358  '93 REAR LGHT CFL. 1
41 583.11.041.000 LEUCHTHAUBE 93 REAR UGHT LENS 1
42 - 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W [BAY15D) BULB 1
45 0985 060003 SS-MUTTER DIND8S-M6- SLNUT 2
46 0021 060003 SCHEIBE DIN?021-A6,4 FAT WASHER 2
50 502.11.510.000 SCHEINWERFER KPL. CEV 394 '93 HEADLIGHT CEv 394 1
18 40 51* 0016035103 PLASTITE SCHRAUBE Z3,5 X 10 PLASTITE SCREWY 4
@5715 52 502.11.510.050 SCHEINWERFERHALTERUNG 93 HEADLGH™ BRACKET 2
@> 54  571.11.038.000 LAMPE OSRAM 94193 12V 60/55W BULB 1
55 490.11.436.000 LAMPENHALTER SOCKET 1
56 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1
58 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-16,4 LOCK WASHER 2
59 0933 060203 SK-SCHRAUBE DIN?33-M&6X20 H H SCREW 2
73 502.11.510.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE F.HEADUGHT !
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

§MOTORCYCIES

96-583.11.4 TACHOANLAGE SPEEDOMETER 400/620 "96

94-583.11.4

FIG

20*

22
23
25
26
27

TEILNR/PARTNR
583.11.068.000
583.11.068.200
583.11.084.000

583.11.084.100

546.11.120.000
583.12.085.100
446.11.466.000
400.11.166.000
581.11.066.151
546.35.036.000
410.01.052.000
0021 060003
0985 060003
580.11.008.000
0985 050003
0912 050123
0125 050003
565.11.188.500

565.11.188.600

0015 060253
0015 060123
491.11.425.100
581.11.052.100
581.11.052.150
581.11.053.100

* ~ NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

TACHOANLAGE KILOMETER-SKALA'94
TACHOANLAGE MEILEN-SKALA ‘94
ABDECKUNG FUR KONSCLE ‘94

R S e 104
ADDA20 X, RECHISA,

ABDECKUNG FUR KONSOLE ‘96
400670 EGS

MASKENHALTERUNG NIPP.SEIK! ‘94
DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG
ZUNDSCHLOSS 7-P CEV
ZUNDSCHLUSSEL {NR. ANGEBEN 1)
ABZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS
BUCHSE

KABELTULLE {ININENDURCHAM. 1 1MM)
SCHEIRE DINS021-A6,4

SSMUTTER DING85-M6

FUHRUNG FUR BREMSSCHLAUCH
SS-MUTTER DING85-M5
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12
SCHEIBE DIN125-A5,3
TACHOWELLE M12/M12 980MM

AVTA TNy ST I
ACCH20 ENC EGS

LA e

TACHOWELLE M12/M12 945MM
200670 RYC-USA
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 — SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12  SW=8
LAMPE 12V 2W [W2X4,6)
TACHOANTRIEB 748217 (3,0} ‘92
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
MITNEHMER FOR TACHOANTRIER ‘92

SESCRIPTION
SPEEDCHE =2 KILO®A,
SPEEDOMETER MILZS

Paratiie

LU

CONER

SUPPORT

FROTECTOR

IGNITION LGTL
IGNITICN KEY (N2
DzCALIGN LOCK
BUSHMNG

RUEBER S_EEVE

1

o L

2

FLAT

ASHER
N

2aKE FOSE GLDE

LNLT
H SCREW

SPEEDORA DRIVECABLE

— COLAR SCREWY

CCLAR SCREWY

LAAIP 129 2%

SPEEDOMETER DRIVE
BRACKET
DAV NG DOG

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrYy

1
1

P -




96-583.11.6 KABELSTRANG

§,MOTORCYCIES

WIRING HARNESS

400/620 96

96-583.11.6

FIG

W NN =

0

11
12
13
14
18
20

21

22
23
24
26
27
28
30
32
33
34
36
37
38
39
44
45
50
51
52
54

TEILNR/PARTNR
583.11.475.100
583.11.476.000
583.11.034.000
583.11.030.100
490.07.439.000
510.11.050.000
420.13.121.000
446.11.207.000
545.11.046.000
583.11.083.000
583.11.083.051
583.11.077.000
583.11.570.000

583.11.470.100

491.11.435.100
545.11.048.000
546.11.448.000
0981 550193
0981 550393
0014 060103
565.35.035.000
545.11.008.000

546.11.186.000
580.11.109.010
583.11.071.100

583.11.090.000
583.11.030.000
0015 060123
0912 050123
0985 050003
545.11.060.100

- 546.03.048.100

0015 060123
583.07.021.000

* < NEUTENL / NEW PART

BEZEICHNUNG
HAUPKABELSTRANG 95
KABELSTRANG-HINTERTEIL ‘@3
LADEREGLER SHINDENGEN 12V ‘95
DIODE FUR SHINDENGEN-REGLER'95
SCHELLE D15MM DSG1
BREMSLICHTSCHALTER YORNE
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-000
BUNKGEBERHALTERUNG
STECKERBORD 93
ABDECKUNG STECKERBORD ‘93
KABELSTRANG-ZUNDSCHLOSS 93
LCHTSCHALTER KPL. CEY 94
400:620 EXC EGS

LICHTSCHALTER MIT FIXIERUNG
400620 RXC-USA [CEV 249)
KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME
HALTERUNG FUR KONDENSATOR ‘93
LI.BLECHSCHR.DIN7981-85,5X19 -
LI.BLECHSCHR.DIN7981-85,5X39
SK-BUNDSCHRAUBE M&X10  SW=8
BUCHSE 6,5X 12X 9

BATTERIE 12V 1,1 AH

GUMMIBAND

STECKSICHERUNG 10 A
KURZSCHLUSSCHALTER 550MM 94
DICDENBRUCKE 93
DIODE MIT STECKER 93
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12
SS-MUTTER DINS85-M5
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé&
SK-BUNDSCHRAUBE MéX12  SW=8
HALTERUNG FUR HORN ‘93

Sw=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
YOLTAGE REGULATOR
CiODE

CLAMP

BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE UGHT SWITCH
FLASHER UNIT
SUPPORTING 2ING
BRACKET

GUIDE

WIRING HARNESS
HEAD UGHT SWITCH

LUGHT SWITCH

CONDENSATOR
SUPPCRTING RING
3RACKET

SHEET METAL SCREWW
SHEET METAL SCREWY
R H COILAR SCREWW
BUSHING

BATTERY

RUBBER BAND

FJSE

SHORT CIRC. SWITCH
CIODE BRIDGE
CiODE CPL

H H COLLAR SCREWVW
A H SCREW

SINUT

DIRECT CURR. HORN
SHEET-METAL NUT

H 4 COILAR SCREWW
SUPPORT

Qry

1
1
1

1
2
i
1
1
1
1
1
1
1

—_ M) W e e e R) o e 4 0 R) = B M) — B —
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§JHOTORCYCLES

96-583.11.6 KABELSTRANG

WIRING HARNESS

400/620 96

96-583.11.6

FIG
55
56
57
58
59
60

TEILNR/PARTNR
0015 060203
502.10.086.000
0125 060003

440.11.276.200
502.11.096.000
440.11.076.180

440.11.076.200
440.11.076.305

* o NEUTEIL / NEWY PART

BEZEICHNUNG
SKBUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8
ABDECKKAPPE SFL16

SCHEIBE DIN125-A6,4

KABEEBAND 200 X 53MM T50 R/SF
SCHELLE FUR KABELSTRANG
KABELBAND 180MM

KABELBAND 200MM

KABELBAND 305MM

DzSCRIPTION QTY
- H CCLLAR SCREWY 1
PLASTIC CAP 1
FLAT WASHZR 1
PLASTIC BAND 1
CLasiP 1
PLASTIC BAND X
PLASTIC 3AND X
PLASTIC 3AND X

% = NACH BEDARF / AS REGUIRED




§MOTORCYCIES

96-583.12.3

96-583.12.3 ZUBEHOR ACCESSORIES 400/620 96
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
6 502.02.079.050 WINDSCHUTZ LI.& RE. KPL. PROTECTCR CPL. 1
VIOLETT AVIOLET
8 583.11.021.000 BLINKERHALTERUNG LC4'94 SUPPCRT 2
10 502.02.079.044 HANDSCHUTZ LI. & RE. KPL. HAMND GUARD CPL. 1
VIGLETT VIOLET
15 583.12.011.000 GEPACKTRAGER 93 LUGGAGE RACK 1
GRAU / GREY
16 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MOX20 FLAT HEAD BOLT 2
17 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WWASHER 2
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé& SELF LOCKING NUT 2
20 0912060303 ISK-SCHRAUBE DIN? 1 2-0M6X30 A H SCREW 2
21 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 WASHER 2

* = NEUTEIL / NEWY PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-583.15.0 AKTIVKOHLEFILTER EVAP CANISTER 400/620 96
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRPTION  QTY
6 583.07.080.044  AKTIVKOHLEFILTER M49.72 KNECHT VAP CANISTER 1
7 583.07.083.000  SCHELLE F. KNECHT FILTER CLAMP 1
8 0014060203 SK-BUNDSCHRAUBE M&X20  SW=8 HHCOLAR SCIEW 2
9  546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEFT-AAE AL \UT 2
10 580.07.016.001  BENZINSCHLAUCH FUZLLINE 1,40
11 580.07.016001  BENZINSCHLAUCH FUZ_LNE 0,40
12 310.07.007.001 PVC-SCHLAUCH 5 X 8 MM BREATHZX 40SE 1,10
13 310.07.007.101 PYC-SCHLAUCH 4 X 7 MM BRIATHIR 4OSE 0,40
10 15 580.31.005.000  KLAMMER F. BENZINSCHLAUCH 11MM  CLAMP 5
»
BENZINTANK 12
GASTANK 15& 15

m
L

11“‘
-p

13
ABFLUSS
DRAIN

946-583.15.0:

FILTERKASTEN
AIRFILTER BOX

\

& YVERGASER
15 CARBURETOR

* = NEUTEIL / NEW PART % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 400 / 620 SX, SC, RXC

: OMEN . v

Bundschraube Steckachse vorne M0 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbricke unten M 8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelféuste M7 «7 Nm
Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm

. M8 30 Nm

Mi0 . 50 Nm —

620 SX | 400/620 SC | 400/620 RXC
Rahmen Zentralrohrrahmen aus ChroTm-Molybdén-Stahlrohren ) KA4To6L K'I' 63 KTM 64
Gabel WP-Up Side Down Topadjuster 4054 IBS / Marzocchi Magnum 45 Druckstufendémpfung 10 7 7
Federweg vorne/hinten WP: 300/ 320 mm Marzocchi - Chlins: 290 / 310 mm Zugstufend@mpfung 14 7 7
Hinterradfederung Zentralfederbein WP IBS oder Ohlins mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge Feder 4,4 N/mm | 4,8 N/mm | 5,0 N/mm
Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 2 260 mm, Bremssattet schwimimend gelagert Federvorspannung 10 mm 10. mm 15 mm
Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 2 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Luftkammerlénge 130 mm 135 mm 155 mm
BeFrtzifung voere 90/90b- 21 90/90b~ 21 90/90b- 21 Fillmenge pro Gabelholm ca 500 cem | ca 600 cem | ca 600 cem
g o oo
Luftdruck SraBe Sozius 2,0 bar
Bereifung hinten 130/70-19 I 140/80- 18 70R 140/80- 18 70R HINWEIS FLIR WHITE POWER UND MARZOCCHI GABELN:
Lufidruck Geldinde 12 bar 1,2 bar 1.2 bar Die Dampfungseinheiten im linken und im rechten Gabelbein sind nicht gleich
Luftdruck StraBe solo 2,0 bar 2,0 bar ausgefiihrt. Vertauschen Sie bei Reparoturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.
Luftdruck Strafle Sozius 2.2 bar .
Tankinhalt @ Liter, davon 1,5 Liter Reserve
Uberse}zung-Hinte;rcd 14:50 / 15:45 / 15:50 / 16:40 / 16:45
Kette aoxa" -
Steverkopfwinkel 62,5° KT661*
Radstand 1510 = 10 mm Druckstufenddmpfung 3 15 15
Sitzhdhe unbelastet 240 mm Zugstufendamplung 4 16 17
Bodenfreiheit unbelastet 350 mm Feder 63/260 | 63-596-1563|59-596-13-59
Trockengewichi 115 kg 400: 121 kg 620: 122 kg 400: 13T kg 620: 133 kg Federvorspannung 23 mm 16 mm 20 mm




620 SX

400/620 5C

400/620 RXC

Frame Central chrome-moly-steel frame
Fork WP-Up Side Down Topadiuster 4054 IBS 7 Marzocchi Magnum 45

Wheel trave! front/rear

WE: 300/320 mm {11,8712,6 i)

Marzocchi - Ghlins: 200/310 mm {11,4/122 in)

Rear suspension

Central shock absorber WP IBS or ORlins with PRO-LEVER linkage io rear swing-arm with needlie bearing

Front brake

Disc brake with carbon-steel brake disc Zi260 mm [18,2 in}, brake caliper floated

fear brake Disc brake with carbon-steel brake disc £2220 mm (8,7 i), brake caliver floated

Tres front 00 - 21 250 - 21 e/00 - 21

A har {14 psi 1,0 bar (14 psi! 1,0 bar (14 osi
4 1.5 bar 21 psi!

1,5 bari2] pst
2,0 bar {28 psit

135/76- 10 40786 18 7R 140780 - 18 7OR
{,2 bar {17 psi} 1,2 bar {17 psiy 1,2 bar {17 psit
2,0 bar {28 psi 2,0 bar {28 psi!
2,2 bar (31 psi!
fuel tank capacity e

Final drive ratic
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K4T96L KTM 63 KTM 64
Compression adfuster 10 7 7
Rebound adfuster 14 7 7
Spring 44 Nimm 32105 | 48N/mm 35 i | SON/mm 37 b
Spring prelcad 10 mm {04 in; 10 mm (04 in) 15 mm 0,0 in!
Afr chamber length 130 mm S inf 135 mm (5,3 in/ 155 mmio, 1 in
Capacity per fork leg ca 500 co ca 800 c¢ ca 609 cc
Fork oif SAES SAE 7,5 SAE 75

NOTE FOR WHITE POWER AND MARZOCCHI FORKS:
The damping units in the leff and the right fork leg are of different design. Make sure not
ro mix them up in case of repair or service works.

[S'TAHDAKD—AB}US TMENT - SHOCK ABSORBER

Chain
82,5 K4T96L KT6og* KT661*
1510+ 10 mm 59,4 = Compression adiuster 3 15 is
040 mm 37 in} Rebound adjusier 4 18 i7
350 mm (13,8 fnj Soring 63/260 63-596-15-03 50-506-13-5¢
115 &g 2541 - 130 kg (280 st /620 §33 kg (283 sy Spring preload 23 mm 16 mm 20 mm

TORQUES _\
Collar screw front axle M0 50 Nm (37 fr.iby
Collar nut rear axle M 2015 100 Nm {74 by
Hex. nut swing arm bolt M ldxl,5 100 Nm {74 fr.ib}
Clamping screw upper fork bridge ME 15 Nm {1 fribd
Clamping screw lower fork bridge ME .20 Nm {14 fiib!
Clamping screws fork stubs M7 7 Nm {5 iy
Cither screws chassis Ao S Nm 3,7 fr.it!
ME 30 Nm 22 fr.ib)
M0 S0 Nm {37 friby




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTM

nach jeder Reinigung

Fachwerkstéatte

nach 1000 km oder 10 Std

1. Service

nach 2500 km
oder 25 Stunden

nach 5000 km
oder 1x jghrlich

mindestens
1x jghrlich

Motordlstand bei warmem Motor kontrollieren

@ |vor jeder Inbetriebnahme

Motorél wechseln (SX, Super Competition, RXC)

Motorél wechseln (EXC, EGS)

| Olsieb und Magneten der Ablafischrauben bei Motorélwechsel reinigen

Olfiltereinsatz wechseln

Mikrofiltter wechseln (SX, Super Competition, RXC)

Feinfilter (Schraubfilter) am Rahmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschadigungen und auf knickfreie Verlegung priifen

Ventilspiel kontrollieren

Zindkerze reinigen und Elektrodenabstand einstellen

Ziindkerze nach 10 000 km wechseln

Ziindzeitpunkt prifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

Leerlauf einstellen

Schlauche von Motor- und Tankentliftung auf _Ainr?m@m Verlegung priifen

Lufffilter und Filterkasien reinigen

Kettenréder, Kettenfihrungen und Kette prifen

Exzenter der Keftenspannung warten (Duke)

Kette reinigen und &len

Kettenspannung priifen

Kishlflussigkeitsstand priifen

Frostschutz priifen

Kiihlsystem auf Dichtheit priifen - Sichtprifung

Auspuffanlage auf Dichtheit priifen

Glasfasergarn-Fiillung des Schalldampfers erneuern {Alu-Enddé@mpfer)

Authéingungen der Auspuffanlage priifen

[ Bremsflussigkeitsstand in den Vorratsbehaltern prifen

Bremsflissigkeit wechseln

Belagstirke der Bremsklétze priifen

Bremsscheiben prifen

Zustand und Verlegung der Bremsschléuche prifen

Leerweg und Leichtgédgigkeit des FuBbremshebels priifen

| Einstellung und Dampfung der Telegabe! prifen

Telegabel auf Dichtheit priifen

Entlifungsschrauben an den Gabelbeinen losen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollstindig warten

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steuerkopflager auf Spiel priifen / einstellen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Einstellung und Dampfung des Federbeines priifen

ORing des Federbeines auf Verschleil3 priifen (nur WP Federbein)

Federbein vollstandig warten .

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems zerlegen und warten
Schwingarmlagerung warten

Speichenspannung und Felgenschlag prisfen

“Radlager auf Spisl prijfen

Démpfergummi der Hinterradnabe priifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

Seilziige auf Beschédigungen und Leichtgangigkeit priifen

Seilziige einstellen und &len

Elektrische Anlage prifen

Batteriehalterung und Anschlisse prifen {A, CH, Duke}

Scheinwerfereinstellung priifen

ZindschloB, KurzschluBschalter, KurzschluBtaster und Lichtschalter mit Kontaktspray behandeln

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen élen bzw. fetten

EE




KTM KTM
rider dealer

PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE
RACING, THE 5000 KM (3000 MILES) SERVICE .
NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE

Ist service, after
1000 krn {600 miles;
or 10 hours

after 2500 km

{1500 miles)

or 25 hours

after 5000 km

{3000 miles} or
once a year

after washing
at feast once a year

@ | before each start

Check engine oil level

Change engine oil (SX, Super Competition, RX C)
Change engine oil (EGS) . .
Clean oil screen and magnet of the drain plugs whenever you exchange the engine oil
Change oil filter unit o

| Change SRS\N\R&}\« z%@% ompetition, RXC)

) Change fine screen filter (screwed filter) at the frame tube
Check oil lines for leakage and proper instalment
Check valve clearance
Clean ME% E:m and adjust electrode gap
| Change spark plug after 10 000 kilometers (0 200 miles)

Check vaive clearance

Drain and clean carburator float bowl ®

Adjust idling . .
Check breather hoses of engine gase and gas tank for correct baﬁg without buckles ®

Clean air filter and air filter box I T ®
Check whéa\aa‘ chain guides and chain for wear

“Maintaining chain tension eccentrics (Duke)

| Clean and lube chain . .
Check chain tension o
Check cooling liguid level

" Check quality of antifreeze
Check cooling systemn for leaks )
Check exhaust system for leakage C e

“Change exhaust muffler packing (atuminium muffier) . ®

| Check exhaust brackets o Ky

Disassemble and clean spark arrestor discs \ USA models) .

Check brake fluid level front and rear

Change brake fluid

Check brake pad thickness

Check brake discs
“Check condition and correct instalment of brake hoses
Check freeplay and easy operation of fool brake lever
Check adjustment and function of fork ’
“Check fork for leaks . -
Th.o.mmg,n.\.,mmgwam.m%é at \9» legs [overpressure]
Change fork oil
Perform a full maintenance job for the mm\.mmmmﬁ.m fork
| Clean dust scrabber on forks .
Check steering head amm:z\a clearance / m&:& . ®

| Clean and grease steering head %Es.mn and its seals . .
Check adjustment and funktion of shock absorber . ®

Check 0..:&% o_.\ the shock absorber for wear
Servicing the shock absorber T
Girease lubricating nipple of the Pro Lever suspension syster

Disassemble the Pro Lever suspension system and perform a full maintenan _u.\.aa on it
Servicing swingarm pivots .

Check tightness of spokes and rim join

Check wheel bearings \o\ Qmm&:mm
Check chock absorber rubbers on the rear wheel hub

Check cables for damage and easy s\c%:ﬁ
Lube and adjust cables

®

®

Check tire condition and air pressure . [ ]
@

®

Check the electrical system
Check omnﬁa\ holder and connections (RXC, Duke)
Check adjustment of head light 1.
Spray lgnition lock, short circuit switch, short circuit button, and light switch with contact spray [ ]
Check all screws, nuts and hose clamps for proper tightness S '® h
Grease or lube all pivot points and sliding components T ’ ® ®
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